הקנס הקבוע בסעיף 61(א)(2) לחוק העונשין, תשל"ז-1977) והתחייבות להימנע מעבירה. התובעת עתרה למקם את
עונשו של הנאשם מעל לתחתית המתחם לו עתרה. מחד, היא הפנתה לעובדה שהנאשם הסיר את המחדל לאחר הגשת
כתב האישום; אך מאידך, היא טענה שלנאשם הרשעה קודמת בעבירות דומות של אי הגשת דו"ח במועד למס הכנסה
ואי תשלום מס שנוכה - הרשעה משנת 2018 בגין שנות המס 2015 ו-2016 - בגינה נדון הנאשם ל-3 חודשי מאסר על
יש בעובדה שהנאשם הורשע בעבר תנאי למשך שנתיים.

הקנס 15 או בסך 3,500 ₪ כספי ב. קנס
ורצופים החל ביום 1.7.23. לא ישולם תשלום במועד יעמוד כל הסכום לפירעון מיידי.

כאשר מהיום, שנים 3 למשך זה בתיק ביצע אותה העבירה מביצוע להימנע לפניי יתחייב הנאשם ג.
ההתחייבות על סך 5,000 ₪ (הנאשם התחייב).

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח ניסן תשפ"ג, 19 אפריל 2023, בנוכחות ב"כ המאשימה, הנאשם ובא-כוחו.